²⁾ Absolv. a vinc. Albarracinen, praesent. r. cath., tr. c. reserv. pens. usque ad summam 2222 duc. auri de Camera ac 10 iuliorum mon. Rom. pro pers. nominandis non exced. ... 3^{am} fr., c. decr. ... prof. fidei et iuram. fidel., erig. mont. piet. (AC 39 f. 136'); ob. 14 Jul. 1781 (Gams 69).

³⁾ Praesent. r. cath., promovetur c. reserv. pens. usque ad summam 2222 duc. auri de Camera ac 10 iuliorum mon. Rom. computatis antiquis pro pers. nominandis, non exced. ... 3^{am} fr., c. decr. ... erig. mont. piet. (AC 39 f. 275); nat. in loco Vianas del Valle de Carranza dioec. Santanderien. 23 Oct. 1737, pbr., doct. iur. can., iam can. doctoralis et vic. gen. Burgen. (P. Cons. 183 f. 504 ss.); consecr. Matriiti 1 Febr. 1784 ab archiep. Hispalen. (Iuramenta 8 f. 465); ob. circa finem a. 1808 (P. Cons. 210 f. 340).

Seguntin.

¹⁾ A. 1768: Civ. Seguntin. sita est in regno Castellae Veteris, sub dominio temporali regis cath.; eccl. cathedr. sub invocatione Assumptionis B.M.V. suffrag. metrop. Toletan.; in capitulo sunt 14 dign. et 35 can.^{tus}; valor. ann. fr. mens. epalis 38000 circ. duc. illius mon.; in civ. sunt 1 conventus virorum et 1 mon. monialium (P. Cons. 156 f. 369' ss.); taxa 3000 flor. (AC 34 f. 15').

²⁾ Absolv. a vinc. Barchinonen., praesent. r. cath., tr. c. reserv. pens. usque ad summam 4331 duc. auri de Camera et 6 1/2 iuliorum mon. Rom. pro pers. nominandis, non exced. ... 3^{am} fr., c. decr. ... repar. cathedr. et dom. epalis, instit. sem., erig. mont. piet. (AC 34 f. 15'); tr. ad Burgen. 17 Aug. 1761.

³⁾ Absolv. Septen., praesent. r. cath., tr. c. reserv. pens. usque ad summam 4331 duc. auri de Camera et 6 1/2 iuliorum mon. Rom. pro pers. nominandis, non exced. ... 3^{am} fr., c. decr. ... repar. cathedr., instit. etc. ut supra (AC 35 f. 340'); ob. 7 Iun. 1768 (Gams 75).

⁴⁾ Absolv. a vinc. Canarien., praesent. r. cath., tr. c. reserv. pens. usque ad summam 5649 duc. auri de Camera ac 10 iuliorum mon. Rom. pro pers. nominandis, non exced. ... 3^{am} fr., c. decr. ... prof. fidei et iuram. fidel., erig. mont. piet. (AC 36 f. 346'); tr. ad Hispalen. 20 Maii 1776.

⁵⁾ Absolv. a vinc. Maioricen., praesent. r. cath., tr. c. reserv. pens. usque ad summam 5649 duc. auri de Camera ac 10 iuliorum mon. Rom.

pro pers. nominandis, non exced. ... 3^{am} fr., c. decr. ... erig. mont. piet. (AC 38 f. 187'); ob. 29 Sept. 1800 (Gams 75).

Seleuc(i)en.

¹⁾ Eccl. metrop. Seleucen. sita est in Isauria (Index Sed. tit. n. 890).

²⁾ Ob. Matriiti 26 Mart. 1735 (Diario 2762 p. 9).